
"Z piłką za pan brat",
czyli gdzie szukać boisk
w gminie Narewka?

Gmina Narewka to miejsce, w którym zdecydowanie dobrze poczują się miłośnicy
sportów - i to nie tylko tych „mokrych”, których szeroki wybór zapewnia pobliski
zbiornik wody – Zalew Siemianówka, ale i tych bardziej popularnych jak piłka
nożna, siatkówka, koszykówka, tenis ziemny czy piłka plażowa.

Gmina Narewka to miejsce, w którym zdecydowanie dobrze poczują się miłośnicy sportów - i to nie tylko tych „mokrych”,
których szeroki wybór zapewnia pobliski zbiornik wody – Zalew Siemianówka (więcej o tym w artykule pod linkiem:
https://ugnarewka.wrotapodlasia.pl/pl/turystyka/aktualboci/stary-dwor-czyli-wymarzone-miejsce-na-wakacyjne-upaly.html),
ale i tych bardziej popularnych jak piłka nożna, siatkówka, koszykówka, tenis ziemny czy piłka plażowa.

W wielu miejscowościach na terenie naszej gminy znaleźć bowiem można odpowiednią infrastrukturę, która umożliwia
uprawianie ww. sportów. W ścisłym centrum Narewki, na terenie Turystycznej Bazy Noclegowej nieopodal Stanicy
Kajakowej, zlokalizowano pełnowymiarowe boisko wielofunkcyjne o nawierzchni sportowej syntetycznej. Kolejnym miejscem
tego rodzaju jest ORLIK, gdzie oprócz gry w kosza, siatkę czy tenisa, można także „pokopać piłkę” do bramek. Obiekt
wyposażony został również w pomieszczenia socjalne, pozostające do dyspozycji osób spędzających tu swój wolny czas.
Kilka kroków dalej, na rozległym obszarze zielonym, trafimy na narewczański Stadion z bramkami do gry w piłkę nożną,
wyposażony w liczne miejsca siedzące, przeznaczone dla fanów meczowych rozgrywek. Po drugiej stronie Narewki, przy
tutejszej Szkole Podstawowej, znajdziemy kolejny kompleks sportowy, oferujący nowoczesne boiska oraz bieżnię
wyścigową.

Baza do plenerowych gier sportowych to także jeden z atutów Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Siemianówce. Zagracie
tu w kosza, siatkę, piłkę nożną czy tenis ziemny. Z Siemianówki przesuwamy się na Stary Dwór, gdzie na terenie Ośrodka
Turystyczno-Rekreacyjnego i Kulturalnego zobaczymy ciąg chętnie uczęszczanych - zwłaszcza przez przyjezdnych -
kortów tenisowych, boisk do koszykówki, siatkówki czy badmintona oraz piaszczyste boisko do gry w piłkę plażową.
Dodatkowym atrybutem wspomnianej lokalizacji jest także obecność na jej terenie atrakcyjnej ścianki wspinaczkowej, która
ucieszy szczególnie mocno tych, którzy nie boją się zawieszenia na wysokości :)

Ponadto, inne „sportowe miejscówki” czekają na Was w Świnorojach „pod dębami, w Olchówce, Lewkowie Starym oraz
Zabłotczyźnie. Jak zatem widać – miejsc do rekreacji i aktywnego wypoczynku w naszej gminie nie brakuje. Wystarczą
tylko faktyczne chęci i wygospodarowanie czasu na swoją sportową przygodę z piłką, a o tym że warto - przekonywać nie
trzeba, bo jak mawia znane przysłowie: "sport to zdrowie!".
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